Протокол Ns 11/19-1
заседания Совета Некоммерческого партнерства

саморегулируемаJI организация кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение)

19 ноября 20I4r. г. Ярославль

Присутствовали : Председатель Совета Партнерства А.В. Лукашев,
Лызлов Г.А.-заместитель председателя Совета Партнерства,
Члены Совета Партнерства- ,Щайнов Г.Л., Соловьев А,В.
Приглашенные : Генеральный директор Щипенко В.В.
Начальник контрольно-экспертного отдела Воробьева И.П.

Повестка заседания;
1.Отчет о проведении мероприятий. по контролю за истекший период 2014г.
2.Утверждение плана проверок на 2015г.

По первому вопросу:

Слушали Воробьева И.П.,
предоставила отчет,об исполнении плановых проверок за 2014г,, а так же rrроведении
внеIIлановых проверок членов Партнерства в истекший период.
Слушали Лукашова А.В.
Предложил: признать работу исполнительной дирекции по провед9нию мероприятий по
контролю выIIолненной в необходимом объеме и в соответствии с утвержденным планом
IIроведения проверок.
голосовали:
кЗа>-100% голосов, <Против>- нет, <<Воздержался) - нет

Решили: rrризнать работу исполЕительной дирекции по проведению мероприятий по
контролю выполненной в необходимом объеме и в соответствии с утвержденным планом
проведения проверок.

По второму вопросу.

Щипенко В.В.
Представил Совету Партнерства fIлан проверок членов НП СРО <Верхне-Волжское ПСО> на
201 5г.
Слушали Лызлова Г.А.
Предложил },твердить представленный документ.
голосовали:
<Зa>-100% голосов, кПротив>- нет, кВоздержаJIся) - нет

Решили: утвердить <<План проверок членов НП СРО кВерхне-Волжское проектно-
строительное объединение)) на 20 1 5год.

Повестка заседания исчерпана.

Председатель
Совета Партнерства